
公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度城前町地区外電線共同溝事業支援業務
南部国道事務所管内
令和5年10月14日～令和6年3月29日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年10月13日
（株）ニュージェック 沖縄支店
沖縄県那覇市おもろまち３ー６ー
７ー２０３

2120001086883
会計法第２９条の３第４項、予算
決算及び会計令第１０２条の４
第３号
(簡易公募型プロポーザル方式)

26,367,000 26,367,000 100.0% ― ― ― ―

一般国道５８号伊佐地区外電線共同溝引込連系管路等工事
宜野湾市伊佐地区、大山地区、真志喜地区
令和5年10月20日～令和6年3月31日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年10月20日
（株）沖電工
沖縄県那覇市壺川２ー１１ー１１ 6360001000602

会計法第２９条の３第４項、予算
決算及び会計令第１０２条の４
第３号

13,107,168 13,107,168 100.0% ― ― ― ―

一般国道３３０号比嘉地区電線共同溝引込連系管路等工事
北中城村瑞慶覧地区
令和5年10月20日～令和6年3月31日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和5年10月20日
（株）沖電工
沖縄県那覇市壺川２ー１１ー１１ 6360001000602

会計法第２９条の３第４項、予算
決算及び会計令第１０２条の４
第３号

22,949,864 22,949,864 100.0% - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した

日
予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることと
した会計法令の根拠

条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号


